T. R. apud Shotteleye xxj die Jun'. P̄ ip̄m R' & cons'.

R. d̄tis & fidelibz suis Wiffo Gramory & Robto de Bosevill saltm Cum nup intelligentes &c. ut sup' usq; ibi assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' viginti hōies ad arma & ducentos sagittar' in Westrithingo in com' Eboꝝ de validioribz & fortioribz hōibz ad arma & sagittar' trithingi p̄d̄ti tam infra libtates q̄m ext' & ad eozdem viginti hōies ad arma & ducentos sagittarios armis competentibz muniri faciend' ip̄osq; sic electos arraiatos & munitos usq; ad ptes Marchiaz p̄d̄taꝝ ducend' ita qd quilibet v̄rm cum quinq; hōibz ad arma de retinentia v̄ra & d̄ti viginti hōies ad arma & ducenti sagittar' sitis ad Novū Castrum sup Tynam cū omī celeritate qua fieri possit exinde ad vadia n̄ra in comitiva p̄d̄toꝝ comitis Henr' & Radi & cujlibet eoz &c. ut sup' mutatis mutand'.

R. d̄tis & fidelibz suis Robto de Hilton & Johi de Mounceux saltm Cum nup intelligentes &c. ut sup' usq; ibi confidentes & tunc sic assignavim⁹ vos conjunctim ac divisim ad eligend' & arraiand' decem hōies ad arma & viginti sagittar' in ptibz de Holderneſſe in com' Eboꝝ de validioribz & fortioribz

ROTULI SCOTIÆ.

hōibz ad arma & sagittar' p̄tiū p̄d̄taꝝ tam infra libtates q̄m ext' & ad eozdem decem hōies ad arma & viginti sagittar' armis competentibz muniri faciend' ip̄osq; sic electos arraiatos & munitos usq; ad ptes Marchiaz p̄d̄taꝝ p̄ vos p̄fate Johes ducend' ita qd vos p̄fate Johes cū tot hōibz ad arma quot p̄ obsequio n̄ro p̄d̄to ad vadia n̄ra retinere volūitis & cum d̄tis decem hōibz ad arma & viginti sagittar' sitis apud Novū Castrū sup Tynam &c. ut sup' mutatis mutandis.

Et postmodū p̄ eo qd p̄fatus Johes in comitiva d̄iti & fidel' R' Thome Wak apud London' & alibi cū aliis de consilio R' circa diſſa negotia R' intendit p̄ quod circa p̄missa vacare non potest loco ip̄ius Johis assignat' Petrus de Gonſill ad omīa p̄missa & singla una cū p̄fate Robto faciend' & exequend'.

T. Edwardo duce Cornub' & comite Cestr' fit R' carissimo custode Angl' apud Kenyngton xxvij die Jul'.

P̄ ip̄m custod' & cons'.

R. d̄tis & fideli suo Nicho de Meynyll saltm Cum nup &c. usq; ibi assignavim⁹ vos ad eligend' & arraiand' quadraginta sagittar' in wapentachiis de Langebergh & Whitebystrand in com' Eboꝝ de validioribz & fortioribz hōibz sagittar' wapentach' eozdem tam &c. ut sup' mutatis mutandis usq; ibi ducend' & tunc sic ita qd vos ip̄i cum decem hōibz ad arma de retinentia v̄ra ac d̄tis sagittar' sitis apud Novum Castrum &c. ut sup' mutatis mutand'.

Consimilis comissio fit Edmundo de Hastyng & Wiffo de Crauthorn de viginti sagittar' in ptibz de Pykerynglith & Rydale in com' Eboꝝ eligend' & p̄ p̄fatu Edmundo ad ptes p̄d̄tas ducend' &c. ut sup' absq; mentōe faciend' de hōibz ad arma.

R. d̄tis & fidelibz suis Thome de Longvillers Wiffo de Eland & Riēo de Stranlaye saltm Cum nup intelligentes &c. ut sup' usq; ibi assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' decem hōies ad arma & lx sagittar' in com' Notingh' de validioribz & fortioribz hōibz ad arma & sagittar' com' ejuſdem tam infra libtates q̄m ext' &c. usq; ibi Marchiaz p̄d̄taꝝ p̄ vos p̄fate Riēo ducend' ita qd vos p̄d̄te Riēo cū d̄tis decē hōibz ad arma & lx sagittar' sitis apud Novum Castrum sup Tynam &c. mutatis mutandis.

R. d̄tis & fidelibz suis Johi de Monte Gometi de com' Derb' & Edwardo Chaundos saltm Cum nup intelligentes &c. ut s' usq; ibi assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' decem hōies ad arma & sexaginta sagittar' in com' Derb' de validioribz & fortioribz hōibz ad arma & sagittar' com' ejuſdem tam infra libtates &c. ut s' usq; ibi Marchiaz p̄d̄taꝝ p̄ vos ducend' ita qd vos cum d̄tis decem hōibz ad arma & sexaginta sagittar' sitis apud Novum Castrum sup Tynam &c. mutatis mutandis.

R. d̄tis & fidelibz suis Wiffo de Twenge & Georgio Salvayn saltm Cum nup intelligentes &c. usq; ibi confidentes & tunc sic assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' quindecim hōies ad arma & sexaginta sagittar' in Estrithingo in com' Eboꝝ de validioribz & fortioribz hōibz ad arma & sagittar' ejuſdem trithingi tam infra libtates q̄m ext' exceptis ptibz de Holderneſſe & ad eozdem quindecim hōies ad arma & sexaginta sagittar' armis competentibz muniri faciend' ip̄osq; sic electos arraiatos & munitos usq; ad ptes Marchiaz p̄d̄taꝝ p̄ vos p̄fate Georgii * ducend' ita qd vos p̄d̄te Georgii * cum d̄tis quindecim hōibz ad arma & sexaginta sagittar' sitis apud Novū Castrū sup Tynam &c. ut sup' mutatis mutand'.

R. d̄tis & fidelibz suis Thome de Rokeby Bertino de Fana-court & Galfro de Melfanby saltm Cum nup intelligentes &c. usq; ibi assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' decem hōies ad arma & sexaginta sagittar' in ptibz de Richemondshire in com' Eboꝝ de validioribz & fortioribz hōibz

7 L

ad

A.D. 1340. Ad arma & sagittar' ptiū illaz tam infra libtates q'm ext' &c. ut sup' usq' ibi Marchiaz p'dtaꝝ & tunc sic p vos p'fate Bertine dueend' ita q'd vos p'dte Bertine cum dtis decem hōibꝫ ad arina & sexaginta sagittar' fitis apud Novū Castrum &c. ut sup' mutatis mutand'.